
БИДИ ДЕЛ ОД УСПЕШНА ПРИКАЗНА

ПРИДРУЖИ СЕ НА
НАШИОТ ТИМ

ПРОДАВАЧ ВО

ВЕЛЕС

ВРАБОТУВАМЕ

ШТО БАРАМЕ?
Продавач(м/ж) во продажен салон Велес

• Минимум ССС
• Пожелно е претходно работно искуство во продажба на
- бела техника - ТВ, аудио и видео опрема
• Познавање на работа со компјутер, MS Oɍice 
• • Познавањето на англискиот јазик ќе се смета за предност
• Комуникативност, љубезност и непосредност

ШТО НУДИМЕ?
• Пријатно работно опкружување
• Редовни месечни примања и бонуси согласно закон
• Работа во смени- 40 часа неделно
• Градење успешна кариера
• Можност за стекнување нови работни искуства
• Ментор за обука

Ако сакаш да си дел од тимот на Техномаркет Македонија сподели ги твоите искуства со нас и пријави се на: 
vrabotuvanje@tehnomarket.com.mk, со назнака Оглас за продавач во Техномаркет Велес.


